У петак 9. (21.) фебруара с новом поделом улога први пут: „Роман сиромашног младића“. Драма у 5 чинова, написао Октав Феље, превео Светозар Савковић.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

# СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

25. Представа. У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ. У претплати 13.

У Новоме Саду, у уторак 6. (18.) фебруара 1896:

## ГРЕНГОАР.

Позоришна игра у 1 чину, написао Банвил, превео Ј. Ђорђевић. — Редитељ: Лукић.

### ОСОБЕ:

Лудвиг XI., краљ Француске — Лукић. Оливје-де-Дем, берберин краљев Душановић.
Џер Гренгоар — — — — Ружић. Николија Андријева, сестра Си-
Симон Фурније, трговац — — Филиповић.